Главному инженеру
ООО Региональная сетевая компания»
Е.В. Мокерову
от__________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
Договор электроснабжения №__________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас проверить прибор учета, установленный в_______________________________________________________________________
 (наименование объекта, где установлен прибор учета/трансформаторы тока)
по адресу______________________________________________________________
Причина проверки:_______________________________________________________
_______________________
/подпись/
_______________________
/дата/
_______________________
/конт.тел./
(ФИО полностью)